CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO / 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que

SEJA FEITO O RECAPEAMENTO PORTA TODA EXTENSÃO DA ALAMEDA

ANTÔNIO AMBIEL-HELVÉTIA.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação, conforme pedido dos próprios

frequentadores do local solicitar para que SEJA FEITO O RECAPEAMENTO

PORTA TODA EXTENSÃO DA ALAMEDA ANTÔNIO AMBIEL-HELVÉTIA.

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

moradores do local, essa via é um local muito movimentado e está com muitos

buracos e o asfalto está muito danificado necessitando de um recapeamento.

Essa solicitação é de extrema importância para os moradores do local.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 20 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

JOÃO D --OUZA NETO
JANUB DA BANCA

V•reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, lndaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 183/2019
21/02/2019 - 15:32

PROT-CMI 183/2019
21/02/2019 - 15:32
IND 129/2019